
Mobilní planetárium ve školce

Napsal uživatel Hana Maková
Pondělí, 23 Únor 2015 20:01 - 

V pátek 20. února k nám do školky přijelo mobilní planetárium z  Ostravy. Pozvali jsme si ho v
rámci měsíčního projektu školky "Pohádkové  putování vesmírem". Ve třídě se začal nafukovat
velký stan, do kterého  děti postupně přicházely a v leže sledovaly pohádku "Jak měsíc putoval 
ke Slunci".

  

Měsíc v pohádce putuje po nebeské sféře – zvěrokruhu, protože se kdysi rozhodl, že by chtěl
spatřit Slunce.

  

Zažívá při svém putování různá dobrodružství a potkává několik  moudrých rádců - setkává se s
dvanácti znameními, které mu pomáhají jít  za Sluncem tou správnou cestou a dohonit ho.

  

Pro všechny to byl pěkný zážitek.

  

Foto zde: http://slunce11.rajce.idnes.

  

 1 / 1

http://slunce11.rajce.idnes.cz

